
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХVІII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                                   VІІІ СКЛИКАННЯ 

 

Рішення №7 
  

м.Мостиська                                                                           від 12 квітня 2022 р. 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради 

(територіальної громади)  на 2022 рік 
 

код бюджету 13517000000(807) 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, постанови КМУ «Про внесення змін 

до порядків та умов, затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 14 січня 

2015 р.№6 від 14 лютого 2017 р. №888» від 26 березня 2022 року №365, рішення сесії 

Мостиської міської ради «Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної 

громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021 р.,  Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Направити вільний залишок коштів  загального фонду  в сумі  837000  

гривень:   

Мостиській міській раді  

1.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117693 «Інші заходи, 

пов'язані з економічною діяльністю» КЕКВ 2610-150000 гривень для КП «Фрут 

Банк». 

1.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0113210 «Організація та 

проведення громадських робіт» КЕКВ 2610-50000 гривень МКП «Житловик». 

1.З Збільшити річні призначення  по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2610-536000 гривень 

1.4 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0116030 «Організація 

благоустрою населених пунктів»  КЕКВ 2240-6000 гривень. 

1.5 Збільшити річні призначення  по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна 

стаціонарна медична допомога населенню» КЕКВ 2273-5000 гривень. 

1.6 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у 

сфері державного управління»  КЕКВ 2800-10000 гривень. 

1.7  Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0112152 «Інші програми та 

заходи у сфері охорони здоров'я» КЕКВ 2610-30000 гривень. 

Фінансове управління Мостиської міської ради 

1.8 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по КПКВКМБ 3719800 

«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіону»    КЕКВ 2620  в сумі 50000 гривень для 

9 ДПРЗ  ГУ ДСНС у Львівській області на забезпечення особового складу 26 

ДПРЧ м.Мостиська  



2. Спрямувати залишок коштів освітньої субвенцї, що утворився на початок 

бюджетного періоду в сумі 300000 гривень та збільшити річні призначення по 

коду  КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»  КЕКВ 

2210-220000 гривень, КЕКВ 2240-80000 гривень. 

 

3.Внести зміни в дохідну частину бюджету загального фонду: 

3.1 Зменшити річні призначення  по коду доходу  13020200 «Рентна плата за 

спеціальне використання води водних об`єктів місцевого значення» в сумі 2000 

гривень. 

3.2 Збільшити  річні призначення  по коду доходу 13010200  « Рентна плата 

за спеціальне використання лісових ресурсів (крім  рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 

головного користування)» в сумі 2000 гривень. 

3.3 Зменшити річні призначення  по коду доходу 41033900 «Освітня 

субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам»  в сумі 11975600 гривень. 

       

 4. Внести зміни у видаткову частину бюджету загального фонду: 

     Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

 4.1 Зменшити річні призначення по КПКВКМБ 0611031 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти» КЕКВ 2111- 9816070 

гривень за рахунок зменшення КЕКВ 2120-2159530 гривень. 

5. Викласти в новій редакції додаток 1,2,3,4,6 до рішення сесії Мостиської 

міської ради «Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 

2022 рік» № 2 від 23.12.2021 р. 

         6. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  

річного розпису бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 

2022 рік та  головним розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і 

бюджетні паспорти на 2022 рік. 

         7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 


